

VARA DO TRABALHO de ARARIPINA-PERNAMBUCO
16/12/2015, 9h

Proc. nº: 0000461-18.2015.5.06.0401

20 (VINTE) TAREFAS DE TERRA LOCALIZADA NA FAZENDA JUÁ DE CIMA, 3º DISTRITO DO MUNICÍPIO DE EXU-PE, LIMITANDO-SE: AO NORTE, COM A ESTRADA DA SERRA DE TIMORANTE; AO SUL, COM ANTONIO FIRMINO E AUGUSTO PAJEÚ; AO LESTE COM RAUL PEDRO; E AO OESTE, COM JOSÉ ROSALINO. REGISTRADO NO CRI SOB Nº 01, MATRICULA Nº 4.592, LIVRO 2, REGISTRO GERAL EM 09/06/1998, AVALIADA EM R\$ 1.000,00 (MIL REAIS) A TAREFA, PERFAZENDA UM TOTAL DE R\$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS).

Proc. nº: 0014500-35.2006.5.06.0401

01 (UM) BRITADOR PARA BRITAGEM DE GIPSITA, MEDINDO 40 x 25 CM, SEM DENOMINAÇÃO DE MARCA, COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 3 (TRÊS) TONELADAS/HORA, E MOTOR DE 10CV, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, ENCONTRANDO-SE NO PÁTIO DA EMPRESA EXECUTADA AVALIADO EM R\$ 38.000,00 (TRINTA E OITO MIL REAIS).

Proc. nº: 0000191-91.2015.5.06.0401

287 (DUZENTOS E OITENTA E SETE) TONELADAS DE GESSO LENTO PARA REVESTIMENTO, EMBALADOS EM SAOS DE NYLON VALVULADOS, AVALIADOS EM R\$ 150,00 (CENTO E CINQUENTA REAIS) A TONELADA, PERFAZENDO UM TOTAL DE R\$ 43.000,00 (QUARENTA E TRÊS MIL REAIS).

Proc. nº: 0014600-87.2006.5.06.0401

316T (TREZENTOS E DEZESSEIS TONELADAS) DE GESSO CALCINADO TIPO RÁPIDO PARA FUNDIÇÃO, EM SACARIA BOCA ABERTA, AVALIADO EM R\$ 110,00 (CENTO E DEZ REAIS) A TONELADA, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 34.100,00 (TRINTA E QUATRO MIL E CEM REAIS) .

Proc. nº: 0000820-65.2015.5.06.0401

173T (CENTO E SETENTA E TRÊS TONELADAS) DE GESSO CALCINADO TIPO RÁPIDO, AVALIADO EM R\$ 140,00 (CENTO E QUARENTA REAIS) A TONELADA, PERFAZENDO UM TOTAL DE R\$ 24.220,00 (VINTE E QUATRO MIL DUZENTOS E VINTE REAIS).

Proc. nº: 0000403-15.2015.5.06.0401

780 METROS QUADRADOS DE PEDRA PARA PISO, DENOMINADO DE “PEDRA CARIRI”, AVALIADO EM R\$ 17,00 (DEZESSETE REAIS) O METRO QUADRADO, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 13.260,00 (TREZE MIL DUZENTOS E SESENTA REAIS).

Proc. nº: 0000521-30.2011.5.06.0401

83T (OITENTA E TRÊS TONELADAS) DE GESSO CALCINADO TIPO LENTO, EM SACARIA DE PAPEL AVALIADA EM R\$ 150,00 (CENTO E CINQUENTA REAIS) A TONELADA, PERFAZENDO UM TOTAL DE R\$ 12.450,00 (DOZE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS).

Proc. nº: 0000511-78.2014.5.06.0401

11T E 200KG (ONZE TONELADAS E DUZENTOS QUILOS) DE GESSO CALCINADO TIPO RÁPIDO EM SACARIA DE NYLON AVALIADO EM R\$ 140,00 (CENTO E QUARENTA REAIS) A TONELADA, PERFAZENDO UM TOTAL DE R\$ 1.568,00 (HUM MIL QUINHENTOS E SESENTA E OITO REAIS).

Proc. nº: 0000503-09.2011.5.06.0401

6,94T (SEIS TONELADAS E NOVECENTOS E QUARENTA QUILOS) DE GESSO CALCINADO DO TIPO RÁPIDO, EMBALADOS EM SACO DE NYLON VALVULADOS, AVALIADA EM R\$ 110,00 (CENTO E DEZ REAIS) A TONELADA, PERFAZENDO UM TOTAL DE R\$ 763,40 (SETECENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS).